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Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Domaines des Sciences Sociales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.470.0 7.07 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 8.25 8.977.19 9.49 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 6.385.75 5.13 NON

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.085.69 8.2 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 1.0 9.418.0 8.79 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.560.0 7.0 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 8.589.03 7.81 NON

2019 33000102 ALILI FARES 0.0 8.345.25 7.38 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 7.0 9.9610.6 10.19 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 11.0 10.310.6 10.01 OUI

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 4.692.81 6.16 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 5.012.5 6.09 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 7.448.5 8.83 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.875.25 5.38 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.115.03 6.45 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 5.442.88 6.83 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 7.825.38 6.01 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.97 6.27 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.382.5 6.68 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 7.165.06 6.58 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.315.78 5.17 NON

2019 33016480 CHERAFT BOUALEM 5.0 6.476.13 8.52 NON

2019 8MLI8404 GREOU OUSMANE 0.0 5.725.38 8.16 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 6.845.25 6.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 4.942.69 6.27 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 6.285.19 7.35 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 4.725.19 4.99 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 5.032.5 6.25 NON

2020 33007438 REDJEB AMIRA 0.0 7.035.25 8.57 NON

2020 33008445 AIT KHELIFA KENZA 0.0 5.593.06 7.81 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.440.0 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.970.0 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 8.81 8.548.7 8.84 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.442.69 6.72 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 7.5 8.618.53 9.17 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.445.63 6.82 NON

2021 33004398 AIDLI THINHINANE 1.5 7.728.38 8.98 NON

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 5.725.19 6.07 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 5.81 8.017.7 9.23 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 8.0 5.976.0 8.47 NON

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 8.0 6.849.69 8.75 NON

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.530.0 6.92 NON

2021 33007961 BELALOUACHE SALIM 8.0 10.229.56 10.25 NON

2021 33008519 CHALLAL YACINE 5.0 7.957.28 9.35 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 7.0 7.166.63 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 6.25 7.447.31 9.0 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.725.44 6.36 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 0.0 5.192.56 6.82 NON

2021 33010619 ADDA YOUSRA 0.0 7.55.44 8.81 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 7.5 4.415.5 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 7.0 7.598.31 8.96 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.660.0 6.52 NON

2021 33011001 MAHDID Nawal 5.5 9.347.75 8.87 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 8.5 9.58.38 9.82 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 8.0 9.229.0 9.44 NON

2022 33000301 BENAREZKI Assia 9.56 9.29.02 9.67 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 5.5 6.666.25 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 7.75 8.668.31 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 8.5 9.418.25 9.24 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 6.0 9.58.88 10.02 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 2.31 7.387.95 8.68 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 8.75 7.248.22 9.08 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 9.75 9.09.63 9.32 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 9.25 9.349.25 9.47 NON

2022 33079810 IGGUI Djaafar 8.0 7.889.5 9.16 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 7.0 6.977.5 8.77 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 10.0 9.479.63 9.74 OUI

2022 33099212 YAHIAOUI Ryma 8.25 9.778.78 9.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Écoles et méthodes 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 5.75 9.56.13 9.14 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.473.0 7.07 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 10.0 12.0910.63 10.7 OUI

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 2.0 7.434.6 8.79 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 6.385.63 5.13 NON

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 0.0 7.825.13 7.9 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 9.032.63 6.29 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.563.25 7.0 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 8.885.38 7.74 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 6.410.0 4.49 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 3.0 8.584.75 7.81 NON

2019 33000102 ALILI FARES 12.0 8.3411.5 7.38 OUI

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.632.5 6.29 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 8.0 9.967.0 10.19 NON

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.193.0 6.51 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 4.692.5 6.16 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.876.5 5.38 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 7.743.25 8.22 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.112.88 6.45 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 9.035.0 5.92 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.810.0 7.86 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 5.445.38 6.83 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 6.393.25 7.48 NON

2019 33009630 DALIL Houria 0.0 6.785.5 8.85 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 10.0 10.1310.81 9.12 OUI

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.5 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.345.81 8.59 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 9.126.25 9.7 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.662.63 5.51 NON

2019 33011186 KHOUKHI Abderrahmane 0.0 8.315.0 7.74 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.312.56 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.55.0 8.3 NON

2019 33016480 CHERAFT BOUALEM 0.0 6.476.0 8.52 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 5.146.88 6.23 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 6.845.75 6.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 4.943.0 6.27 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 5.0 8.07.5 8.63 NON

2020 33001266 MAOUCHI LYDIA 0.0 7.416.5 8.55 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 6.283.5 7.35 NON

2020 33002802 CHERCHOUR Koussaila 3.0 7.664.0 8.97 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2020 33003998 CHERTOUK YACINE 0.0 4.445.25 6.5 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 4.723.0 4.99 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 5.035.38 6.25 NON

2020 33007438 REDJEB AMIRA 0.0 7.035.63 8.57 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 5.753.0 6.68 NON

2020 33008408 GANA RYMA 1.0 9.135.5 8.66 NON

2020 33008445 AIT KHELIFA KENZA 0.0 5.593.75 7.81 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 6.765.81 6.16 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.442.5 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.813.25 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.972.88 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 5.5 8.549.63 8.84 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 7.62.63 6.87 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.973.25 5.97 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 5.633.5 6.64 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 0.0 8.035.38 7.6 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.442.63 6.72 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.440.0 6.82 NON

2021 33004398 AIDLI THINHINANE 2.5 7.726.13 8.98 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 11.0 10.6310.75 10.24 OUI

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 5.726.13 6.07 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.723.75 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 5.5 8.019.0 9.23 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 0.0 5.973.25 8.47 NON

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 0.0 6.840.0 8.75 NON

2021 33007908 MOUICI NESRINE 8.0 9.977.0 9.31 NON

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.532.75 6.92 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 5.5 9.698.13 9.11 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 9.0 7.166.63 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 5.25 7.447.13 9.0 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.722.75 6.36 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 0.0 5.195.5 6.82 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 4.25 4.415.13 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 0.75 7.595.88 8.96 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.662.5 6.52 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 10.0 9.511.25 9.82 OUI

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 8.25 9.229.5 9.44 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 10.0 10.4412.13 10.04 OUI

2022 33008305 OULHACI Melissa 8.0 6.669.25 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 5.5 8.668.38 9.22 NON

2022 33010214 HAKEM Linda 6.25 9.59.63 9.96 NON

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 10.0 10.0211.75 9.61 OUI

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 4.0 7.388.63 8.68 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 4.0 7.249.0 9.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2022 33055008 MANSOURI Selsabil 6.75 9.08.5 9.32 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 5.0 9.179.5 9.35 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 12.5 11.0513.0 10.36 OUI

2022 33079810 IGGUI Djaafar 2.0 7.887.0 9.16 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 7.5 9.2510.63 9.33 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 10.0 8.6711.5 9.49 OUI

2022 33080508 AFROUN Yanis 11.5 10.3511.38 9.84 OUI

2022 33080514 MEDJAHED Youva 6.0 6.975.5 8.77 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 8.5 9.4710.38 9.74 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire Culturelle de l'Algérie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 8.720.0 8.97 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.280.0 8.29 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.436.67 8.79 NON

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.080.0 8.2 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.750.0 8.54 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 9.66.67 7.3 NON

2019 33009630 DALIL Houria 0.0 6.788.0 8.85 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 3.0 10.137.67 9.12 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.340.0 8.59 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.660.0 5.51 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 7.166.67 6.58 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.310.0 5.17 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 5.637.67 6.64 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 5.0 8.618.5 9.17 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.440.0 6.82 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 6.0 10.638.67 10.24 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 2.0 8.016.5 9.23 NON

2021 33005904 TOUMI Ismahane 0.0 7.358.0 6.92 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 0.0 5.978.0 8.47 NON

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 0.0 6.847.33 8.75 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 4.0 9.699.67 9.11 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 8.0 7.166.67 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 2.0 7.447.33 9.0 NON

2021 33010619 ADDA YOUSRA 1.0 7.57.0 8.81 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 4.0 4.412.0 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 5.0 7.595.83 8.96 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.667.0 6.52 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 8.0 9.229.83 9.44 NON

2022 33000301 BENAREZKI Assia 2.0 9.27.83 9.67 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 6.5 10.448.83 10.04 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 8.0 6.664.0 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 9.0 8.669.83 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 6.0 9.417.33 9.24 NON

2022 33010214 HAKEM Linda 5.0 9.58.33 9.96 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 7.0 9.510.33 10.02 NON

2022 33030706 HADJ Yamina 4.0 9.496.67 9.79 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 6.5 10.027.67 9.61 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 1.0 7.383.33 8.68 NON

2022 33040509 CHALLAL Leila 4.0 9.837.33 10.03 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 4.0 7.242.0 9.08 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 6.0 9.348.0 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 5.0 9.869.0 9.86 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 4.0 9.176.67 9.35 NON

2022 33066513 HASSAIM Cylia 0.0 9.10.59 9.26 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 2.5 11.058.83 10.36 NON

2022 33079810 IGGUI Djaafar 3.0 7.884.0 9.16 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 9.0 8.755.42 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 6.0 9.257.33 9.33 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 5.0 9.446.33 9.48 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 2.0 8.675.33 9.49 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 3.5 9.666.0 9.35 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 1.0 10.357.0 9.84 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 2.0 6.976.5 8.77 NON

2022 33087416 KHODJA Lina 4.5 8.922.42 9.46 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 6.0 9.479.33 9.74 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 6.410.0 4.49 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 9.967.0 10.19 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 5.019.31 6.09 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.810.0 7.86 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.662.63 5.51 NON

2019 8MLI8404 GREOU OUSMANE 0.0 5.726.5 8.16 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 6.283.5 7.35 NON

2020 33002802 CHERCHOUR Koussaila 0.0 7.664.0 8.97 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 4.723.0 4.99 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 8.888.88 6.16 NON

2020 33008445 AIT KHELIFA KENZA 0.0 5.593.75 7.81 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.442.5 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 7.948.25 8.08 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.813.25 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.972.88 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.973.25 5.97 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.442.63 6.72 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.440.0 6.82 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 11.0 10.6310.75 10.24 OUI

2021 33005904 TOUMI Ismahane 0.0 7.355.0 6.92 NON

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 0.0 6.840.0 8.75 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 0.0 7.166.63 8.8 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.722.75 6.36 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 0.0 4.415.13 7.43 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 3.0 6.975.5 8.77 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Démographie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.470.0 7.07 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.285.19 8.29 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 8.977.19 9.49 NON

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 0.0 7.827.88 7.9 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.560.0 7.0 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 7.05.31 6.84 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 10.0 10.310.6 10.01 OUI

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.195.25 6.51 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 4.692.81 6.16 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 5.012.5 6.09 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 7.825.38 6.01 NON

2019 33009630 DALIL Houria 0.0 6.785.94 8.85 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 7.165.06 6.58 NON

2019 33016480 CHERAFT BOUALEM 4.5 6.476.13 8.52 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 5.145.6 6.23 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 6.845.25 6.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 4.942.69 6.27 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 6.0 8.08.94 8.63 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 6.285.19 7.35 NON

2020 33002802 CHERCHOUR Koussaila 0.0 7.667.81 8.97 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 0.0 4.443.0 6.5 NON

2020 33005740 OUBEKEUR YOUBA 0.0 7.255.38 8.71 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 5.032.5 6.25 NON

2020 33007438 REDJEB AMIRA 0.0 7.035.25 8.57 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 5.755.75 6.68 NON

2020 33008445 AIT KHELIFA KENZA 0.0 5.593.06 7.81 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.440.0 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 7.946.0 8.08 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 10.0 11.1910.75 10.83 OUI

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.970.0 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 9.0 8.548.7 8.84 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 7.68.0 6.87 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 5.635.38 6.64 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.442.69 6.72 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 5.63 8.618.53 9.17 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.445.63 6.82 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 10.0 10.6311.44 10.24 OUI

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 7.035.19 6.28 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 4.0 8.017.7 9.23 NON

2021 33005904 TOUMI Ismahane 0.0 7.357.88 6.92 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 10.0 5.976.0 8.47 OUI

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 10.0 6.849.69 8.75 OUI

2021 33007908 MOUICI NESRINE 10.0 9.9710.63 9.31 OUI

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.530.0 6.92 NON

2021 33007961 BELALOUACHE SALIM 10.0 10.229.56 10.25 OUI

2021 33009365 AHBAB FERIEL 5.5 7.166.63 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 3.0 7.447.31 9.0 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.725.44 6.36 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 0.0 5.192.56 6.82 NON

2021 33010619 ADDA YOUSRA 0.0 7.55.44 8.81 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 5.75 4.415.5 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 8.5 7.598.31 8.96 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.660.0 6.52 NON

2021 33011001 MAHDID Nawal 3.0 9.347.75 8.87 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 7.0 9.58.38 9.82 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 7.0 9.229.0 9.44 NON

2022 33000301 BENAREZKI Assia 6.0 9.29.02 9.67 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 0.0 6.666.25 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 1.0 8.668.31 9.22 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 9.5 9.58.88 10.02 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 8.25 7.387.95 8.68 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 5.13 7.248.22 9.08 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 6.0 9.819.31 9.52 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 6.5 9.09.63 9.32 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 4.5 9.349.25 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 9.5 9.8610.28 9.86 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 7.13 8.758.72 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 7.75 9.259.19 9.33 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 6.0 8.678.91 9.49 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 5.5 6.977.5 8.77 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 4.5 9.479.63 9.74 NON

2022 33099212 YAHIAOUI Ryma 4.13 9.778.78 9.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Société de l'Information

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 8.720.0 8.97 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.280.0 8.29 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 17.0 12.0916.33 10.7 OUI

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.080.0 8.2 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.750.0 8.54 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 7.03.33 6.84 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 6.413.33 4.49 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 10.0 9.9610.0 10.19 OUI

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 12.0 10.311.83 10.01 OUI

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 5.014.33 6.09 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 7.444.33 8.83 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.873.33 5.38 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 6.393.33 7.48 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 10.0 10.137.67 9.12 OUI

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.983.33 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.340.0 8.59 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.660.0 5.51 NON

2019 33011186 KHOUKHI Abderrahmane 0.0 8.314.17 7.74 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.310.0 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.53.5 8.3 NON

2019 33016480 CHERAFT BOUALEM 3.5 6.476.0 8.52 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 5.143.33 6.23 NON

2019 8MLI8404 GREOU OUSMANE 0.0 5.723.33 8.16 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 9.223.33 6.21 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 0.25 8.04.5 8.63 NON

2020 33001266 MAOUCHI LYDIA 0.0 7.414.17 8.55 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 0.0 4.444.0 6.5 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 4.724.0 4.99 NON

2020 33005740 OUBEKEUR YOUBA 0.0 7.253.5 8.71 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 9.353.5 7.49 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 8.883.67 6.16 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 6.763.33 6.16 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.693.67 5.68 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 8.0 10.289.0 9.31 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 3.5 8.546.67 8.84 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.974.0 5.97 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 0.0 8.034.33 7.6 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.443.33 6.72 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.440.0 6.82 NON

2021 33004398 AIDLI THINHINANE 2.5 7.725.0 8.98 NON

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 5.723.33 6.07 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 8.75 8.016.5 9.23 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 12.0 5.978.0 8.47 OUI

2021 33007908 MOUICI NESRINE 12.0 9.9711.33 9.31 OUI

2021 33008519 CHALLAL YACINE 1.0 7.954.33 9.35 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 6.0 7.166.67 8.8 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 1.0 4.412.0 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 6.25 7.595.83 8.96 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 7.0 9.58.0 9.82 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 10.0 10.448.83 10.04 OUI

2022 33008305 OULHACI Melissa 2.0 6.664.0 8.33 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 8.0 9.417.33 9.24 NON

2022 33010214 HAKEM Linda 10.0 9.58.33 9.96 OUI

2022 33025817 TENKHI Zineddine 12.0 9.510.33 10.02 OUI

2022 33030706 HADJ Yamina 8.0 9.496.67 9.79 NON

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 8.25 10.027.67 9.61 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 4.5 7.383.33 8.68 NON

2022 33040509 CHALLAL Leila 9.0 9.837.33 10.03 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 1.0 7.242.0 9.08 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 6.25 9.07.5 9.32 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 9.0 9.348.0 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 11.0 9.869.0 9.86 OUI

2022 33061404 HAMMI Mira 8.0 9.176.67 9.35 NON

2022 33066513 HASSAIM Cylia 0.88 9.10.59 9.26 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 12.0 11.058.83 10.36 OUI

2022 33079810 IGGUI Djaafar 4.5 7.884.0 9.16 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 3.63 8.755.42 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 8.0 9.257.33 9.33 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 7.0 9.446.33 9.48 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 7.0 8.675.33 9.49 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 7.25 9.666.0 9.35 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 10.0 10.357.0 9.84 OUI

2022 33080514 MEDJAHED Youva 8.75 6.976.5 8.77 NON

2022 33087416 KHODJA Lina 1.38 8.922.42 9.46 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 11.0 9.479.33 9.74 OUI

2022 33107419 OUADAH SOHEIB 8.25 9.978.83 9.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à L'Orthophonie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.470.0 7.07 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.560.0 7.0 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 4.692.81 6.16 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 5.442.88 6.83 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.382.5 6.68 NON

2019 33016480 CHERAFT BOUALEM 5.0 6.476.13 8.52 NON

2019 8MLI8404 GREOU OUSMANE 0.0 5.725.38 8.16 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 4.942.69 6.27 NON

2020 33001266 MAOUCHI LYDIA 0.0 7.417.94 8.55 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 0.0 4.443.0 6.5 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 6.768.0 6.16 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.440.0 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 11.0 11.1910.75 10.83 OUI

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.970.0 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 6.0 8.548.7 8.84 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 6.0 5.976.0 8.47 NON

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.530.0 6.92 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 5.0 7.166.63 8.8 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 5.75 4.415.5 7.43 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.660.0 6.52 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 9.0 9.58.38 9.82 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 8.5 8.758.72 9.12 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 8.63 8.678.91 9.49 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux Sciences de l'Éducation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.470.0 7.07 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.285.19 8.29 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 6.385.75 5.13 NON

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.085.69 8.2 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.560.0 7.0 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 7.05.31 6.84 NON

2019 33000102 ALILI FARES 0.0 8.345.25 7.38 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.630.0 6.29 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 12.0 9.9610.6 10.19 OUI

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 10.0 10.310.6 10.01 OUI

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.195.25 6.51 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 5.012.5 6.09 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.875.25 5.38 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 7.748.13 8.22 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.115.03 6.45 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 5.442.88 6.83 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 6.398.47 7.48 NON

2019 33009630 DALIL Houria 0.0 6.785.94 8.85 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.97 6.27 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.382.5 6.68 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.315.78 5.17 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 5.145.6 6.23 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 8.0 8.08.94 8.63 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 1.5 4.443.0 6.5 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 4.725.19 4.99 NON

2020 33005740 OUBEKEUR YOUBA 0.0 7.255.38 8.71 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 5.032.5 6.25 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 5.755.75 6.68 NON

2020 33008445 AIT KHELIFA KENZA 0.0 5.593.06 7.81 NON

2020 33009234 BOUGUELANE RANIA 0.0 3.440.0 7.15 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 7.946.0 8.08 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 11.0 11.1910.75 10.83 OUI

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.970.0 6.52 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 5.635.38 6.64 NON

2021 33001105 HOUARI Rayan 0.0 3.442.69 6.72 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33004398 AIDLI THINHINANE 8.5 7.728.38 8.98 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



2021 33004473 REDJAL YOUBA 12.0 10.6311.44 10.24 OUI

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 7.035.19 6.28 NON

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 5.725.19 6.07 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.720.0 6.22 NON

2021 33005336 BOUKHEZAR WALID 9.25 8.017.7 9.23 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 0.0 5.976.0 8.47 NON

2021 33007908 MOUICI NESRINE 11.0 9.9710.63 9.31 OUI

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.530.0 6.92 NON

2021 33008519 CHALLAL YACINE 3.5 7.957.28 9.35 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 9.0 7.166.63 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 9.0 7.447.31 9.0 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 0.0 5.192.56 6.82 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 3.0 4.415.5 7.43 NON

2021 33010907 KAHLELLOU AHMED 7.5 7.598.31 8.96 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.660.0 6.52 NON

2021 33011998 IBELHOULEN KENZA 9.0 9.58.38 9.82 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 8.5 9.229.0 9.44 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 8.5 6.666.25 8.33 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 3.5 9.418.25 9.24 NON

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 9.0 10.029.94 9.61 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 8.5 7.248.22 9.08 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 9.0 9.819.31 9.52 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 10.0 9.8610.28 9.86 OUI

2022 33079810 IGGUI Djaafar 8.75 7.889.5 9.16 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 7.75 8.758.72 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 8.5 9.259.19 9.33 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 7.0 6.977.5 8.77 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 11.0 9.479.63 9.74 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 30/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.430.0 8.79 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 6.380.0 5.13 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 6.5 9.416.5 8.79 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 0.0 10.30.0 10.01 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 7.440.0 8.83 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.870.0 5.38 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.980.0 6.27 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 9.120.0 9.7 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 5.140.0 6.23 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 5.030.0 6.25 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 5.750.0 6.68 NON

2020 33008408 GANA RYMA 8.0 9.138.0 8.66 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33010504 CHALAL ALI 0.0 0.810.0 5.49 NON

2020 33010579 SAIDI MICIPSA 0.0 2.970.0 6.52 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 8.5 8.548.5 8.84 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.970.0 5.97 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 5.0 8.615.0 9.17 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 9.5 10.639.5 10.24 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 8.5 9.698.5 9.11 NON

2021 33010633 GHASSOULI SAMY 0.0 4.410.0 7.43 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 8.0 9.228.0 9.44 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 5.0 10.445.0 10.04 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 7.5 6.667.5 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 9.0 8.669.0 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 8.0 9.418.0 9.24 NON

2022 33010214 HAKEM Linda 6.5 9.56.5 9.96 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 7.0 9.57.0 10.02 NON

2022 33041415 GUERGUAA Youba 8.0 7.248.0 9.08 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 7.0 9.817.0 9.52 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 8.5 9.348.5 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 8.0 9.868.0 9.86 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 8.5 9.178.5 9.35 NON

2022 33080403 CHALAL Megdouda 5.5 8.675.5 9.49 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 9.0 9.669.0 9.35 NON

2022 33087416 KHODJA Lina 10.0 8.9210.0 9.46 OUI

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 5.0 9.475.0 9.74 NON

2022 33099212 YAHIAOUI Ryma 5.5 9.775.5 9.89 NON
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Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques Déductives

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 0.0 9.56.13 9.14 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 3.473.0 7.07 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.434.6 8.79 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 9.032.63 6.29 NON

2018 33009723 AIT KHELIFA Nadjib 0.0 3.563.25 7.0 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 6.410.0 4.49 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 8.584.75 7.81 NON

2019 33000129 BENNICHE Mereim 0.0 1.632.5 6.29 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 12.0 9.967.0 10.19 OUI

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.193.0 6.51 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 4.692.5 6.16 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 7.449.5 8.83 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 7.743.25 8.22 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.112.88 6.45 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.810.0 7.86 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 6.393.25 7.48 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.312.56 5.17 NON

2019 8MLI8404 GREOU OUSMANE 0.0 5.726.5 8.16 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 4.943.0 6.27 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 5.753.0 6.68 NON

2020 33009266 IBELAIDEN NABIL 0.0 0.690.0 5.68 NON

2020 33010892 BOULAKHESSAI Maatoub 0.0 3.090.0 6.91 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 7.62.63 6.87 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 5.633.5 6.64 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 6.0 8.619.75 9.17 NON

2021 33002981 YESSAD Juba 0.0 0.630.0 5.49 NON

2021 33003000 OUTERBAH ROMAISSA 0.0 3.440.0 6.82 NON

2021 33004398 AIDLI THINHINANE 8.5 7.726.13 8.98 NON

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 7.037.63 6.28 NON

2021 33005301 RABHI THILLELI 0.0 1.723.75 6.22 NON

2021 33005904 TOUMI Ismahane 0.0 7.355.0 6.92 NON

2021 33007856 SALHI SYLIA 0.0 5.973.25 8.47 NON

2021 33007881 TAMAOUCHE KAISSA 0.0 6.840.0 8.75 NON

2021 33007908 MOUICI NESRINE 0.0 9.977.0 9.31 NON

2021 33007941 MADDI ANIS 0.0 3.532.75 6.92 NON

2021 33009365 AHBAB FERIEL 8.5 7.166.63 8.8 NON

2021 33009367 MEZIANI KARIM 6.0 7.447.13 9.0 NON

2021 33010933 OUDJEHANI REDHA 0.0 2.662.5 6.52 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 8.5 6.669.25 8.33 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 8.5 9.08.5 9.32 NON
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2022 33080508 AFROUN Yanis 8.0 10.3511.38 9.84 NON

2022 33080514 MEDJAHED Youva 7.0 6.975.5 8.77 NON
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